
 

Datum 

10 januari 2013 

Documentnummer 

3337487 

Directie 

Economie & Mobiliteit 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit 11/13 B 
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 22 februari 2013 

   

 

 

Onderwerp 

Beleidskader & Uitvoeringsagenda vrijetijdseconomie 2013 - 2020. 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 8 januari 2013;  gelet op het advies van de commissie Economische Zaken en Bestuur 
d.d. 13 april 2012 waarin de Startnotitie Vrijetijdseconomie 2.0 is 
vastgesteld en het advies van de commissie voor Economische Zaken 
en Bestuur d.d. 1 februari 2013;  Gelezen de Memorie van Antwoord van Gedeputeerde Staten d.d. 
15 februari 2013; 

 

 

besluiten: 

 

 

het Beleidskader en de Uitvoeringsagenda vrijetijdseconomie 2013 – 

2020 vast te stellen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 22 februari 2013  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 


	Onderwerp

